
(KZ) Арналған серуендеу              ПАЙДАЛАНУШЫ НҰСҚАУЛЫҒЫ  
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KZ
                                                                               Құрметті сатып алушылар!
Сізге Kinderkrа� бренді өнімін сатып алғандығыңыз үшін алғыс білдіреміз. Сіздің балаңыз туралы ойлап, біз 
әзірлейміз – біз әрдайым үздік таңдаудың жайлылығын қамтамасыз ете отырып, қауіпсіздік және сапа туралы 
қамқорлық жасаймыз. Өтінеміз, осы басшылықта келтірілген нұсқаулықтарды оқып шығыңыз және қадағалаңыз.

Маңызды – Болашақта пайдалану үшін осы 
Нұсқаулықтарды сақтап қойыңыз.
A. Қауіпсіздік және күтім туралы ескертулер

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ!
• Баланы ешқашан қараусыз қалдырмаңыз.
• Пайдаланар алдында барлық бұғаттаушы 
   құрылғылардың қосулы екендігіне көз жеткізіңіз.
• Жарақаттарға жол бермеу үшін баланың осы бұйымды 
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   жинау немесе ашу кезінде арақашықтықта тұрғандығына
   көз жеткізіңіз.
• Осы бұйыммен баланың ойнауына мүмкіндік бермеңіз.
• Пайдаланар алдында бесік арбаны бекіткіш 
   құрылғысының, отырғыштың немесе автокреслоның 
   дұрыс орнатылғандығына көз жеткізіңіз.
• Бұл бұйым жүгіру және роликте жүру үшін арналмаған.
• Өнім 0 айдан бастап 15 кг дейінгі жас/салмақтағы балалар үшін арналған
• Өнім бір уақытта бір баланы тасымалдауға арналған. Себеттің максималды жүктемесі-5 кг.
• Бесік арбаның тұтқасына, арқасының астына немесе колясканың бүйірлеріне ілінген әрбір қосымша жүктеме 
   оның тұрақтылығының нашарлауына әкеледі.
• Реттелетін тұтқаға ілінген сөмкенің максималды салмағы 2 кг құрайды.
• Сусын ұстағышқа түсетін максималды жүктеме-1 кг
• Жиектемеге немесе басқа сатыға кіргенде, алдыңғы аспаны көтеру керек.
• Баланы орнату және шығару кезінде тежегіштер құлыпталуы керек.
• Өндіруші ұсынған немесе ұсынған қосалқы бөлшектер мен керек-жарақтарды ғана пайдалану керек. Басқа 
   бөлшектер мен керек-жарақтарды пайдаланбаңыз.
• Өнімдерді ашық оттың немесе басқа жылу көздерінің жанында орнатпаңыз.
• Қосымша платформамен пайдалануға болмайды.

Бесік арбаға келер болсақ:
НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ!
Бесігі бар бесік арба түріндегі бұл өнім өздігінен отыруды, 
аунауды немесе еңбектеуді білмейтін балаларға арналған. 
Баланың максималды салмағы - 9 кг.
• Өніммен бірге жеткізілгеннен басқа қосымша матрасты салуға болмайды.

Серуендеу бесік арбасына келер болсақ:

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ!
Сіз әрқашан бекіту жүйесін пайдалануыңыз керек.
Өнім 0 айдан бастап және салмағы 15 кг дейінгі балаларға арналған.
I Бесік арбаның элементтері

A. Отырғышы бар жиектеме

C. Артқы дөңгелектері x2

B. Алдыңғы дөңгелектер x2

F. Күнқағар

E. Жұмсақ бесік

D. Сақтандырғыш бас сүйегіш G. Аяққа арналған тыс

H. Кəжең

I. Кəжең L. Гондоланың барынша қысқа 
жағы

K. Гондоланың барынша бойлық 
бүйірлік ендірмесі

J. Москит торы

II БЕСІК АРБАНЫҢ ЖИЕГІН САЛУ, ДӨҢГЕЛЕКТЕРДІ МОНТАЖДАУ ЖӘНЕ ДЕМОНТАЖДАУ
Жиектеме (А) тегіс бетке орнатылуы керек. Бесік арбаның сол жағындағы құлыпты шешіп, ата-ананың тұтқасын 
алып, жиектемені жоғары көтеріңіз (сур. 1), жиектеме бұғатталады. Содан кейін өзіне тән шерту естілмейінше 
алдыңғы дөңгелектерді (C) (сур.2, А) және артқы дөңгелектер (С) (сур. 2, В) орнатыңыз.
2, А-сур. және 2, Б-суретінде алдыңғы және артқы дөңгелектерді демонтаждауға болатын түймелер белгіленген.

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! Бесік арбаны қолданар алдында 
барлық доңғалақтардың дұрыс орнатылғанына көз 
жеткізіңіз.
III БЕСІКТІ ОРНАТУ
НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! Орындықтың бүйірлерінде және арбаның жақтауында орындықтың дұрыс орнатылуын 
қолдайтын сұр белдіктер бар.
НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! Бесікті монтаждау кезінде орындықты ата-анасына қаратып қою керек!
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Бірінші қадам-орындықты арбаның жақтауынан шығару. Мұны істеу үшін артқы жағының жоғарғы жағында 
орналасқан тұтқаны көтеріп, артқы жағын орындыққа қатысты реттеңіз, осылайша сұр жолақтар бір сызық 
құрайды (сур. 3), содан кейін орындықты колясканың жақтауынан алыңыз, содан кейін орындықты ата-анаңызға 
қаратып, орындықты жақтауға орнатыңыз, сұр жолақтардың дұрыс орналасуын ұмытпаңыз (сур. 4). Бұрын 
айтылған тұтқаны пайдаланып артқы жағын ең төменгі деңгейге түсіріп, жолақты жоғары көтеріңіз (сур. 5). 
Гондоланы орнатпас бұрын, оны нығайту үшін гондоланың бүйірлеріне K және L кірістірулерін салыңыз. 
Орындыққа жұмсақ бесікті (E) қойыңыз (орындықтан белдіктерді алып тастаудың қажеті жоқ), содан кейін 
белдіктерді орындықтың астына бекітіңіз. НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! Күнқағар ауданында бесікті тұрақтандыру үшін 
белдіктерді тарту қажет ілмектер бар (Сур. 6).

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! БЕСІК ЖҮРІС БАҒЫТЫНА ҚАРАЙ 
АРТҚЫ ЖАҒЫНАН ОРНАТЫЛУЫ МҮМКІН (бала бесік 
арбаны итеріп жатқан адамға қарап).
IV САҚТАНДЫРҒЫШ БАСТИЕКТІ, КҮНҚАҒАРДЫ, АЯҚҚА АРНАЛҒАН ТЫСТЫ ЖӘНЕ СТАҚАН СҮЙЕГІШТІ МОНТАЖДАУ 
/ ДЕМОНТАЖДАУ
Жұмсақ бесікті бөлшектегеннен кейін, 7,А-суретте көрсетілгендей, жақтаудың бүйірлерінде орналасқан 
бағыттағыштарға салу арқылы қауіпсіздік басын (D) орнатыңыз, A. Бас сүйегішті оның бүйірлерінде орналасқан 
түймелерді басу арқылы алып тастауға болады (сур. 7.В).
Күнқағарды (F) монтаждау оның ұштықтарын 8-суретте көрсетілгендей арбаның рамасында орналасқан 
бағыттағыштарға орналастыру арқылы жүзеге асырылады, содан кейін қалқаның арт жағынан тойтармалар мен 
арқаның артқы жағындағы жабыстырғышқа бекіту қажет. Жабыстырғышты бірнеше позицияға реттеуге болады. 
Бөлшектеу батырмаларды басу және күнқағарды кеңейту арқылы жүзеге асырылады (сур. 9).
Аяққа арналған тысты (G) орындыққа қойып, ілмектерге бекіту керек.
Шыныаяқ ұстағышты (I) орнату үшін оны жақтауда орналасқан шығыңқы түйреуішке салыңыз (сур.10).
V МОСКИТ ТОРЫН ЖӘНЕ ЖАҢБЫР ЖАМЫЛҒЫСЫН ОРНАТУ
Отырғышқа шыбын-шіркей торын қойып, орындықтың артына белдіктермен бекітіңіз (сур. 11).
Отырғышқа кәжеңді кигізіңіз және отырғыштың бүйірлерінде орналасқан түймелермен оны бекітіңіз
VI ТЕЖЕГІШТІ ПАЙДАЛАНУ
Арба артқы осьте орналасқан аяқтың тұрақ тежегішімен жабдықталған. Тежегішті іске қосу үшін педальды 
басыңыз. Құлпын ашу педальды жоғары көтеру арқылы жүзеге асырылады (сур. 12).
VII АРҚАЛЫҚТЫ, ТІРЕКТЕРДІ ЖӘНЕ АТА-АНАНЫҢ ТҰТҚАЛАРЫН РЕТТЕУ
Бесік арба арқалығын 3 күйде реттеу мүмкіндігі бар (сур.13). Бұл үшін артқы жағының жоғарғы бөлігінде 
орналасқан тұтқаны тартып, оны балаға ыңғайлы жерге қою керек. Арқалығы автоматты түрде құлыпталады. 
НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! Серуендеуге арналған бесік арба нұсқасының отырғышын арқасымен де, ата-анасының 
бетімен де орнатуға болады.
Аяқ сүйегішті 4 позицияның бірінде реттеуге болады (сур. 14). Сонымен қатар, табанның екі жағында орналасқан 
батырмаларды басып, оларды қажетті жерге орнатыңыз.
Ата-ананың тұтқасын реттеу тұтқаның ортасындағы түймені басып, тұтқаны жоғары немесе төмен тарту арқылы 
жүзеге асырылады. Тұтқаның биіктігін 4 деңгейдің біріне реттеуге болады (Сур. 15).
VIII БЕСІК АРБАНЫ ЖИНАУ
НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! Бесік орнатылған кезде арбаны бүктеу мүмкін емес!
Арбаны екі жолмен бүктеуге болады:
• Отырғыш ата-анаға арқасымен орнатылған - артқы жағын 1-ші орынға қойыңыз және орындықтың астына 
   бүктеу механизміне қол жеткізуді жеңілдету үшін орындықты баспалдақпен жоғары көтеріңіз (сур.16). 
   Колясканы бүктеу үшін механизмдегі түймені жылжыту керек, бүктеу механизмін көрсеткіге сәйкес бұрап, 
   механизмді жоғары көтеру керек (сур. 18), коляска бүктеледі, ал жиектеменің сол жағында орналасқан құлып 
   колясканың қайта жазылуына жол бермейді.
• Отырғыш ата-анаға қарап орнатылған - 17-суретте көрсетілгендей артқы жағын орнатыңыз, содан кейін арбаны 
   18-суретте көрсетілгендей бүктеңіз.
IX ОРЫНДЫҚ ТЫСЫН БӨЛШЕКТЕУ
Қақпақты бөлшектеу күнқағарды шешуден басталуы керек. Содан кейін матаны орындықтың бүйірлерінде 
орналасқан ілмектерден және орындықтың астында және аяқ тірегінің астында орналасқан жабысқақтан 
ажыратыңыз. Орындықтың төменгі жағында орналасқан белдіктен ілгекті тесік арқылы салыңыз. Арқалықтан 
тысты шешіп алыңыз.
X ҚАУІПСІЗДІК БЕЛДІКТЕРІ
Белдіктерді босату үшін тоғаны басыңыз. Баланы бекіту үшін иық белдіктерінің ілгектерін белдік белдіктерімен 
жалғаңыз, содан кейін оларды бекітілгенге дейін орталық кронштейнге салыңыз (сур. 19). Қауіпсіздік белдіктері 
әр уақытта реттелуі керек.
Тазалау үшін белдіктерді бөлшектеу мүмкіндігі бар. Мұны істеу үшін артқы және орындықтағы тесіктерден иық, 
белдік және қадамдық белдіктерді алыңыз
XI КҮТІМ ЖАСАУ ЖӘНЕ КОНСЕРВАЦИЯЛАУ
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Сатып алушының міндеті-барлық функционалды элементтердің дұрыс орнатылуын қамтамасыз ету, сонымен 
қатар колясканы жақсы техникалық күйде ұстау үшін дұрыс сақтау және реттеу процедураларын жүзеге асыру 
болып табылады.
Арбаны ықтимал проблемалар үшін мезгіл-мезгіл тексеріп отыру керек. Төменде баланың қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету және қызмет ету мерзімінің қысқаруын болдырмау үшін маңызды қадамдар келтірілген:
• Барлық тойтармалар мен қосылыстардың беріктігі мен қауіпсіздігін тексеру.
• Барлық бекіткіш құралдар мен дөңгелектерді, шиналарды тексеру және қажет болған жағдайда ауыстыру 
немесе жөндеу жүргізу.
• Барлық қауіпсіздік құрылғыларының дұрыс жұмыс істейтініне көз жеткізіңіз, негізгі және қосымша бекіткіштерге
 ерекше назар аударыңыз, олар кез-келген уақытта еркін қозғалуы керек.
Пайдаланудың дұрыстығына күмән туындаған немесе қандай да бір қауіпке күдік туындаған жағдайда арбаны 
пайдалануды тоқтатыңыз.
Егер дөңгелектер сықырласа, осьті силиконның жұқа қабатын жағу қажет. Майдың негізіндегі өнімдерді немесе 
жақпаларды пайдаланбау керек, себебі олар кір-шаңды жинайды, осының нәтижесі ретінде жүру қиын болады.
XII ТАЗАЛАУ

Макс. 300С температура жағдайында 
жуу қажет, деликатты бағдарлама

Барабан кептіргішінде кептіруге 
болмайды

Химиялық тазалауға болмайдыҮтіктеуге болмайды

Ағартуға болмайды

Жууға болмайды. Өнімді ылғалды матамен
жəне жұмсақ жуу құралымен абайлап жуу 
қажет.

1. Кепілдік тізбектелген елдерде: Франция, Испания, Германия, Польша, Ұлыбритания, Италия елдерінде сатылған Өнімге ғана 
жарамды.
2. Жоғарыда көрсетілмеген елдерде кепілдік шарттарын Сатушы анықтайды.
Бұл құжатқа барлық құқықтар толығымен 4 Cra�Cra� Sp. Z O. O.-ге тиесілі.  Мақсатқа қайшы келетін кез - келген рұқсатсыз пайдалану,
атап айтқанда: толық немесе ішінара 4Kra� Sp. Z O. O.  келісімінсіз пайдалану, көшіру, ойнату, бөлісу - заңды салдарға әкелуі мүмкін.



(KZ)  Өз клиенттерімізге қамқорлық жасай отырып, біз Сіздің құзырыңыздамыз.
Егер сіз алынған өніммен байланысты мәселемен қақтығыссаңыз, өзіңіз үшін 
барынша қолайлы тәсілмен байланысыңыз.
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